
Zhotovitel:       

RD DŘEVO s.r.o.
Sídlo společnosti
Zámecká 2097
594 01 Velké Meziříčí

www.rddrevo.eu
Jednatel: Václav Vrábel
Mob: +420 602 754 963

Adresa stavby: Objednatel:                        

Česká republika

Telefon:
Mobil :
Email :

Vážený zákazníku, 
Velice si vážíme Vašeho zájmu o naše výrobky a rádi Vám pomůžeme s výběrem správného typu eurooken, dveří 
nebo HS-portálů.

Díky dlouholetým zkušenostem jsme schopni zpracovat velmi kvalitně nadstandardní stavebně truhlářské výrobky. 
Pro výrobu používáme pouze kvalitní materiály a komponenty. Klademe důraz hlavně na bezpečnostní a tepelně 
technické požadavky.

Pro zákazníky s velmi náročnými požadavky na tepelnou ochranu jsme vyvinuli jedinečný výrobní program 
IV 112. Hodnota Uw dosahuje již 0,5 W/m2.K. Používáme 54 až 67 mm silná izolační trojskla s Ug=0,2 
W/m2.K. Více informace k dispozice na našich webových stránká
<https://www.rddrevo.eu/4719-2/>

Standardně nabízíme provedení stavebních výplní v následujících profilech: 
· IV68 - standard (okna, exteriérové a balkonové dveře)
· IV80 - rekonstrukce (okna, exteriérové a balkonové dveře)
· IV92 - nízkoenergetické (okna, exteriérové a balkonové dveře, HS-portály)
· IV112 - náročné nízkoenergetické požadavky (okna, exteriérové a balkonové dveře, HS-portály

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 1 z 15 2.5.2024



Podrobné informace o koeficientech prostupu tepla jsou k dispozici na stránkách
<https://www.rddrevo.eu/vyroba-stavebnich-vyplni/>

Provádíme kompletní výrobu kastlových oken splňující normy stavebního zákona a památkového úřadu. Poradíme 
Vám s výběrem systému kastlových oken. Nedělá nám problém vyhovět specifickým požadavkům na ozdobné 
profilace nebo frézování klapaček, poutců. Můžeme Vám poskytnout i repliky již hotových oken.

Benefity, které jsme zahrnuli do standardní nabídky 
+ informace o variantách provedení:

1. Stavebně truhlářské výplně z kvalitních eurohranolů bez podélného napojení na ploše (tzv. fix). Materiál 
(v provedení fix) kalkulujeme za cenu hranolu s podélným napojením na ploše.

2. Kvalitně izolační dvojsklo a trojsklo s „teplým“ meziskelním rámečkem.

3. Jedinečná povrchová úprava OSMO olej - provádíme ve 3 vrstvách. 
· Dlouhá životnost
· Kvalitní ochrana výrobků proti biotickým škůdcům a povětrnostním vlivům 
· Díky unikátnímu složení na báze přírodních olejů, povrchová úprava napustí materiál do hloubky a netvoří 

lazurový film  
· Snadná obnova povrchové úpravy - jednoduchý nátěr bez obrušování 
· Standardně v ceně je nátěr OSMO olej (přírodní a šedé odstíny)
· Alternativně nabízíme:  

· Povrchová úprava OSMO OLEJ KRYCÍ SELSKÁ  (odstíny možno namíchat) 
· Povrchová úprava OSMO OLEJEM EFEKT (Šedé odstíny s metalickým efektem)
· Možnost volby provedení různých odstínů v interiéru a exteriéru
· Možnost volby provedení různých odstínů u rámu a křídla

4. Dvě plnohodnotné celoobvodové těsnění (IV112 - doplněno o 1 těsnění navíc).

5. Dokonale chráněná spodní část výrobku. Nahradili jsme klasické okapnice za částečné opláštění 
hliníkem. Systém tvoří hranaté tvary hliníkových profilů, což dává výrobkům velice moderní vzhled.  Pro volbu 
dekoru Vám rádi poskytneme vzorky dekoru, nebo poradíme s výběrem. 
· Alternativně nabízíme:  

· Celoobvodové opláštění hliníkem - u okenních systému  
· Náhrada částečného opláštění hliníkem dřevěnou okapnicí - pro tradiční vzhled výrobku

6. Maximální důraz na bezpečnostní okování:
· Celoobvodové kování MACO 
· Bezpečnostní hříbky proti vloupání po celém obvodu
· Bezpečnostní dveřní kliky HOPPE 
· Bezpečnostní tříbodový dveřní zámek MACO 
· Bezpečnostní okenní kliky Secustik (funkce blokace kliky, v případě pokusu manipulaci s okenní 

klikou zvenčí prostřednictvím kování) 

Velice si vážíme Vašeho zájmu o naše výrobky. Rádi Vám pomůžeme s výběrem oken a v případě zájmu 
poskytneme technickou pomoc. Na vyžádání doložíme veškeré certifikáty, ES prohlášení o shodě. Bude nám 
potěšením, pokud využijete našich služeb. Věříme, že Vás naše nabídka zaujme.

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 2 z 15 2.5.2024



Pozice           Množství Popis Jednotková cena Celková cena

Eurookno IV92

1
1

970

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: okenní křídlo
Kování MACO : OS pravé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 970mm x 1470mm
Hmotnost: 64 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

23 179,00 Kč 23 179,00 Kč

Eurookno IV92

2
1

570

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: okenní křídlo
Kování MACO : OS pravé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 570mm x 1470mm
Hmotnost: 42 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

17 747,00 Kč 17 747,00 Kč

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 3 z 15 2.5.2024



Pozice           Množství Popis Jednotková cena Celková cena

Eurookno IV92

3
1

820

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: okenní křídlo
Kování MACO : OS pravé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 820mm x 1470mm
Hmotnost: 56 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

21 133,00 Kč 21 133,00 Kč

Balkónové okno IV 92
bezbariérové (práh transit)

4
1

2

1800 1070

2870

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: fix křídlová drážka, balkonové křídlo práh 

Transit
Kování MACO : Pevně zasklený rám, OS pravé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Pole: 2.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 2870mm x 2265mm
Hmotnost: 204 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

61 029,00 Kč 61 029,00 Kč

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 4 z 15 2.5.2024



Pozice           Množství Popis Jednotková cena Celková cena

Balkónové okno IV 92
bezbariérové (práh transit)

5

1

1070

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám s prahem Tranzit
Křídlo: balkonové křídlo práh Transit
Kování MACO : OS pravé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 1070mm x 2265mm
Hmotnost: 99 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: balkonové křídlo práh Transit

37 102,00 Kč 37 102,00 Kč

Balkónové okno IV 92
bezbariérové (práh transit)

6

1 2

500 1070

1570

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám s prahem Tranzit
Křídlo: 2 * balkonové křídlo práh Transit
Kování MACO : O levé, OS pravé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart : Ug=0,6 W/(m2.K), 48 
mm
Pole: 2.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 1570mm x 2265mm
Hmotnost: 147 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: balkonové křídlo práh Transit

56 937,00 Kč 56 937,00 Kč

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 5 z 15 2.5.2024



Pozice           Množství Popis Jednotková cena Celková cena

Balkónové okno IV 92
bezbariérové (práh transit)

7

1
2

1070 1250

2320

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: balkonové křídlo práh Transit, fix křídlová 

drážka
Kování MACO : OS levé, Pevně zasklený rám
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Pole: 2.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 2320mm x 2265mm
Hmotnost: 164 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

52 219,00 Kč 52 219,00 Kč

Eurookno IV92

8
1 2

2000 1070

3070

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: fix dorovnání okna, okenní křídlo
Kování MACO : Pevně zasklený rám, OS pravé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart : Ug=0,6 W/(m2.K), 48 
mm
Pole: 2.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 3070mm x 1820mm
Hmotnost: 206 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

62 125,00 Kč 62 125,00 Kč

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 6 z 15 2.5.2024



Pozice           Množství Popis Jednotková cena Celková cena

Balkónové okno IV 92
bezbariérové (práh transit)

9
1 2

500 1070

1570

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: 2 * balkonové křídlo
Kování MACO : O levé, OS pravé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Pole: 2.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 1570mm x 2055mm
Hmotnost: 138 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: balkonové křídlo práh Transit

48 521,00 Kč 48 521,00 Kč

Eurookno IV92

10
1 2

820 1500

2320

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: okenní křídlo, fix dorovnání okna
Kování MACO : OS levé, Pevně zasklený rám
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Pole: 2.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 2320mm x 2055mm
Hmotnost: 180 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

50 669,00 Kč 50 669,00 Kč

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 7 z 15 2.5.2024



Pozice           Množství Popis Jednotková cena Celková cena

Eurookno IV92

11
1 2

735 1335

2070

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: okenní křídlo, fix dorovnání okna
Kování MACO : OS levé, Pevně zasklený rám
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Pole: 2.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 2070mm x 2055mm
Hmotnost: 163 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

47 204,00 Kč 47 204,00 Kč

Eurookno IV92

12

1

1070

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: okenní křídlo
Kování MACO : OS levé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 1070mm x 1070mm
Hmotnost: 52 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

20 127,00 Kč 20 127,00 Kč

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 8 z 15 2.5.2024



Pozice           Množství Popis Jednotková cena Celková cena

Eurookno IV92

13
1

2070

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: okenní křídlo
Kování MACO :
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 2070mm x 920mm
Hmotnost: 83 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

29 138,00 Kč 29 138,00 Kč

Eurookno IV92

14
1 2

500 1070

1570

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: okenní křídlo, fix dorovnání okna
Kování MACO : OS levé, Pevně zasklený rám
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Pole: 2.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 1570mm x 1070mm
Hmotnost: 71 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

25 126,00 Kč 25 126,00 Kč

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 9 z 15 2.5.2024



Pozice           Množství Popis Jednotková cena Celková cena

Eurookno IV92

15

1

820

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: okenní křídlo
Kování MACO : OS pravé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 820mm x 1070mm
Hmotnost: 42 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

17 171,00 Kč 17 171,00 Kč

Eurookno IV92

16

1

820

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: okenní křídlo
Kování MACO : OS pravé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 820mm x 1070mm
Hmotnost: 42 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

17 171,00 Kč 17 171,00 Kč

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 10 z 15 2.5.2024



Pozice           Množství Popis Jednotková cena Celková cena

Eurookno IV92

17

1

820

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám 
Křídlo: okenní křídlo
Kování MACO : OS levé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 820mm x 1070mm
Hmotnost: 42 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: okenní křídlo

17 171,00 Kč 17 171,00 Kč

Balkónové okno IV 92
bezbariérové (práh transit)

18

1 2

1285 1285

2570

1 ks Vnitřní náhled
Profil: IV92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám s prahem Tranzit
Křídlo: 2 * balkonové křídlo práh Transit
Kování MACO : OS levé, O pravé
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Pole: 2.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Rozměry: 2570mm x 2265mm
Hmotnost: 222 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: balkonové křídlo práh Transit

73 971,00 Kč 73 971,00 Kč

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 11 z 15 2.5.2024



Pozice           Množství Popis Jednotková cena Celková cena

Dveře vchodové D 68
pravé, otevírání dovnitř

19
1

1070

1 ks Vnitřní náhled
Profil: D68
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám s prahem Eifell
Křídlo: Panelové křídlo práh Eifell, otevírání dovnitř
Kování MACO : Dveřní zámek pravý
Okapnice: bez okapnice
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 bez skla, 0.1 mm
Rozměry: 1070mm x 2110mm
Hmotnost: 49 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: Rámové křídlo práh Eifell, otevírání 

dovnitř 

35 605,00 Kč 35 605,00 Kč

Dveře vchodové D 92
pravé, otevírání dovnitř

20
1 2

595 1100

1695

1 ks Vnitřní náhled
Profil: D92
Dřevina: borovice/smrk Nenapojovaný
Nátěr: Interiér / Exteriér
Nátěr rámu: OSMO olej / OSMO olej
Nátěr křídla: OSMO olej / OSMO olej
Rám: rám s prahem Eifell
Křídlo: fix křídlová drážka, Panelové křídlo práh 

Eifell, otevírání dovnitř
Kování MACO : Pevně zasklený rám, Dveřní zámek 

pravý
Okapnice: Částečné opláštění AL
Sklo/výplň:
Pole: 1.1 TROJSKLO standart (4-18-4-18-4): Ug=0,5 W/
(m2.K) , 48 mm
Pole: 2.1 bez skla, 0.1 mm
Rozměry: 1695mm x 2265mm
Hmotnost: 101 kg
Poznámka:
Za předpokladu použití skla Ug = 0,4 Uw = 0,80 W/m2.K
Křídlo: Rámové křídlo práh Eifell, otevírání 

dovnitř 

71 347,00 Kč 71 347,00 Kč

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 12 z 15 2.5.2024



Pozice           Množství Popis Jednotková cena Celková cena

P1 8,74 m Příplatek za elox lištu

283,00 Kč 283,00 Kč

P2 2 ks Příplatek za závěsy Easy 3d 
Barva: stříbrná                 
Počet: 3 ks

1 910,00 Kč 1 910,00 Kč

P3 18 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F1/Elox stříbrná
Typ okenní kliky je pouze orientační. Bude upřesněn a 
doúčtován dle výběru investora.

150,00 Kč 2 700,00 Kč

P4 8 ks MACO vnější balkonové madélko BASE, hliník, stříbrný 
elox (36870)
Materiál: hliník
Barva: stříbrná

129,00 Kč 1 032,00 Kč

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 13 z 15 2.5.2024



Pozice           Množství Popis Jednotková cena Celková cena

P5 2 ks Zámková vložka bez třídy bezpečností

1 050,00 Kč 2 100,00 Kč

P6 2 ks Klika/klika London stříbrná s překrytím
Typ dveřní kliky je pouze orientační. Bude upřesněn a 
doúčtován dle výběru investora.

3 300,00 Kč 6 600,00 Kč

Dveře a  okna nakalkulované v profilu IV 92
Nabízíme provedení stavebních výplní v profilech IV80 s izolačním trojsklem a IV112- vhodného pro 
náročné požadavky na tepelně technické a izolační vlastnosti.
https://www.rddrevo.eu/drevena-eurookna
https://www.rddrevo.eu/exterierove-dvere

Suma položek 799 317,00 Kč

Sleva: -15,00 % -119 897,55 Kč

Částka bez DPH 679 419,45 Kč

Částka celkem dle smluvních podmínek.
Platnost nabídky je 5 dní od data zhotovení z důvodů nestálých cen výrobních materiálů.

Cena díla bude účtována v režimu přenesení daňové povinnosti.

Při využití článku V. Platební podmínky, varianta záloh c.b)  je možno poskytnout  slevu  dle Platebních 
podmínek společnosti RD dřevo s.r.o.

V případě potvrzení nabídky díla bude uzavřena smlouva o dílo, která je dostupná na stránkách společnosti 
RD dřevo s.r.o. <http://www.rddrevo.eu>.

Citace  čl. V. Platební podmínky,  varianta záloh c.b):
c.b) varianta záloh B: 100+0
Před započetím prací na díle bude uhrazena záloha ve 100% výši celkové smluvní ceny včetně DPH.
Pokud nebylo ujednáno jinak, zhotovitel poskytne objednateli slevu ve výši 5% z celkové smluvní ceny v částce bez 
montáže a dopravy. Tato sleva bude položkově vyčíslena buď přímo ve smlouvě o dílo, nebo poskytnuta při 
závěrečném vyúčtování díla.

Cena = cena dle rozpočtu s výhradou.
Součástí ceny není:  Elektrikářské, instalatérské, malířské, zednické, obkladačské ani jiné práce, které nejsou 
součástí této nabídky. 
V nabídkové ceně nejsou zahrnuty: DPH, lešení ani jiné přípravky pro práci ve výškách, doprava materiálu, 
ubytování a cestovní náhrady (diety) montážníků, pokud nejsou součástí nabídky. Ceny v této nabídce jsou 
uvedeny jako ceny vstupních materiálů, tzn. v ceně materiálu před montáží, např. před přesným zakrácením 

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 14 z 15 2.5.2024



materiálu. Cenová kalkulace v nabídce je provedena podle dodaného projektu, nákresu, náčrtu dodaných ke dni 
zpracování nabídky. Změna dodaných podkladů může znamenat změnu ceny. Zhotovitel si vyhrazuje právo změnit 
smluvní cenu v případě změny cen vstupních materiálů. 

Zhotovitel ukládá objednateli seznámit se s návodem na používání poptávaného (naceněného, předaného) 
předmětu díla na veřejně přístupných internetových stránkách <http://www.rddrevo.eu/>  s cílem vyloučit nesprávné 
umístění (používání) výrobku ještě před vlastním zahájením výroby díla, tj. v době před podpisem smlouvy o dílo. 
Objednatel svým podpisem stvrzuje, že takto učinil a s tímto návodem na používání díla byl seznámen. 
Objednavatel přebírá veškerou odpovědnost za použití díla a výrobků za daných podmínek a účelu použití.

Nabídku zpracoval(a): Polina Paraskivopulo
Konstrukce

+420 724 079 198
rddrevo@rddrevo.eu

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DUM10 Strana 15 z 15 2.5.2024


